
CLUB DEPORTIVO GOLF SOTOVERDE Fecha Listado: 27/05/2023
Hora Listado: 14:43:09

LIGA DE CLUBES
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Medalplay   (Recorrido: SOTOVERDE) FECHA: 27/05/2023  CODIGO: 777323719

Clasificación Scratch Indistinta Acumulada   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 FCO JAVIER ALVAREZ-GUISASOL ENTREPINOS 1,4 M M 1 1 57 57
JOSE MARÍA ORTÍZ DE PINEDO ALDEAMAYOR -0,3 M M 1 -1 57 57

3 GORAN DUJKOVIC ALDEAMAYOR 4,7 M M 2 4 61 61
4 ALBERTO DE ANTONIO PALERMO VILLA CUELLAR 4,6 M M 2 4 63 63

ELIAS PLAZA LOPEZ-BERGES ZARAPICOS 3,4 S M 1 2 63 63
JOSE MARIA ROZAS FERNANDEZ ZARAPICOS -1,6 J M 1 -2 63 63

7 José Angel Sanz Marín GRIJOTA 8,7 S M 2 7 64 64
JOSE LUIS MARFIL GUTIERREZ ENTREPINOS 7,4 S M 2 6 64 64

9 JOSE MIGUEL VELASCO FRUTOS ENTREPINOS 2,1 S M 1 1 65 65
JAIME DIEZ MOLINER LA GALERA -0,6 M M 1 -1 65 65

11 ALEJANDRO PASCUAL ORTEGA GRIJOTA 11,1 S M 2 9 66 66
12 ANTONIO CORCOLES VAZQUEZ SOTOVERDE 10,6 M M 2 9 67 67

RAQUEL ORTÍZ DE PINEDO FERN ALDEAMAYOR 3,7 M F 1 5 67 67
14 Kim KWang Il-Shin GRIJOTA 5,2 S M 2 4 68 68

SAMUEL NIETO LOPEZ ALDEAMAYOR 5,6 M M 2 4 68 68
IGNACIO MATEOS VALVERDE ENTREPINOS 4,1 M M 1 3 68 68

17 JUAN DIEGO SANZ NIETO SOTOVERDE 12,1 S M 3 10 69 69
JULIO CÉSAR GARCÍA CARRANZA ALDEAMAYOR 9,6 S M 2 8 69 69
MARCOS ANTONIO GOMEZ FERREI VILLA CUELLAR 7,8 S M 2 6 69 69
PABLO CESAR GOMEZ HERNANDEZ ALDEAMAYOR 7,2 S M 2 6 69 69

21 Raul Lopez Garlito LA VALMUZA 12,2 S M 3 10 70 70
Ignacio Fernandez Rosales LA GALERA 7,7 M M 2 6 70 70
Ramses Lopez Gutierrez SORIA 5,2 M M 2 4 70 70

24 Jesus del Hoyo Gomez LA GALERA 12,8 S M 3 11 71 71
FERNANDO CONDE PARRADO SOTOVERDE 9,8 S M 2 8 71 71

26 Roberto Borrego de Arriba LA VALMUZA 14,7 M M 3 13 72 72
GUILLERMO CASARES MERELO GRIJOTA 12,6 S M 3 11 72 72
JAIME VALENTÍN-GAMAZO GARCÍ ALDEAMAYOR 7,0 M M 2 6 72 72
Jose Luis Pacual Oliva SORIA 6,1 S M 2 5 72 72

30 Manuel Hernandez Gajate LA GALERA 12,2 S M 3 10 73 73
31 JORGE ZUMEL DE LAS HERAS GRIJOTA 19,3 S M 4 17 74 74

Domingo Berna Perez SORIA 8,8 S M 2 7 74 74
Yolanda Valbuena Rodrigo LA GALERA 6,1 S F 2 7 74 74
Pedro Arquero Rodríguez ISLA DOS AGUAS 5,2 S M 2 4 74 74

35 Marcos Sevilla Delgado LA VALMUZA 11,2 S M 2 10 75 75
REBOLLEDA VALLEJO, JESÚS LA GALERA 10,1 S M 2 9 75 75
JOSE Mª VELASCO VAQUERO VILLA CUELLAR 10,1 S M 2 9 75 75
MARIANO SAN JOSE DE LA ROSA ALDEAMAYOR 8,3 S M 2 7 75 75

39 MANUEL ALVAREZ CAMPO SOTOVERDE 10,1 S M 2 9 76 76
Martiniano Delgado Prieto LA VALMUZA 8,8 S M 2 7 76 76

41 JOSE OLMOS RICO VILLA CUELLAR 15,3 M M 3 13 77 77
42 MANUEL  PEREZ DE DIEGO GOME ISLA DOS AGUAS 4,9 M M 2 4 78 78
43 BELARMINO GARCIA FERNANDEZ OLIMPICO LEÓN 12,9 S M 3 11 79 79
44 Carlos Calderón Polanco ISLA DOS AGUAS 18,0 S M 3 16 80 80

ANTONIO FERNANDEZ NAVARES LA GALERA 13,9 S M 3 12 80 80
MIGUEL ANGEL HERNANDEZ COND SOTOVERDE 8,6 S M 2 7 80 80

47 José Ramón Villaverde Rodri GRIJOTA 15,3 S M 3 13 81 81
DIEGO ORTEGA CALVO VILLA CUELLAR 12,5 S M 3 11 81 81
Alfredo Ciriano Calonge SORIA 13,2 S M 3 11 81 81

50 VICTOR MANUEL HERNÁNDEZ FIE SALAMANCA FORUM 12,5 S M 3 11 83 83
51 LUIS JAVIER HIDALGO VICENTE SALAMANCA FORUM 11,9 S M 3 10 84 84
52 JORGE ALVAREZ VIÑUELA OLIMPICO LEÓN 20,4 S M 4 18 86 86

Antonio Sendino Fernández GRIJOTA 9,4 S M 2 8 86 86
54 BELEN FINAT DE CODES LA GALERA 16,3 S F 3 16 87 87

AURELIO ARAGÓN CABEZA GRIJOTA 16,1 S M 3 14 87 87
ANTONIO MUÑOZ AGUDIEZ VILLA CUELLAR 7,2 S M 2 6 87 87

57 Santiago González Gil ISLA DOS AGUAS 16,9 S M 3 15 88 88



CLUB DEPORTIVO GOLF SOTOVERDE Fecha Listado: 27/05/2023
Hora Listado: 14:43:12

LIGA DE CLUBES
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Medalplay   (Recorrido: SOTOVERDE) FECHA: 27/05/2023  CODIGO: 777323719

Clasificación Scratch Indistinta Acumulada   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

58 JOSÉ ALBERTO VALLE HERNÁNDE LA VALMUZA 15,2 S M 3 13 90 90
59 PABLO NORO CORTE OLIMPICO LEÓN 25,9 M M 4 23 91 91

DAVID LLORENTE GARRIDO VILLA CUELLAR 14,5 M M 3 12 91 91
61 CARLOS JOAQUÍN SÁCHEZ-AGUIL SALAMANCA FORUM 17,4 S M 3 15 97 97



CLUB DEPORTIVO GOLF SOTOVERDE Fecha Listado: 27/05/2023
Hora Listado: 14:42:28

LIGA DE CLUBES
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Medalplay   (Recorrido: SOTOVERDE) FECHA: 27/05/2023  CODIGO: 777323719

Clasificación Handicap Indistinta Acumulada   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 FCO JAVIER ALVAREZ-GUISASOL ENTREPINOS 1,4 M M 1 1 56 56
2 GORAN DUJKOVIC ALDEAMAYOR 4,7 M M 2 4 57 57

José Angel Sanz Marín GRIJOTA 8,7 S M 2 7 57 57
ALEJANDRO PASCUAL ORTEGA GRIJOTA 11,1 S M 2 9 57 57
JORGE ZUMEL DE LAS HERAS GRIJOTA 19,3 S M 4 17 57 57

6 JOSE MARÍA ORTÍZ DE PINEDO ALDEAMAYOR -0,3 M M 1 -1 58 58
JOSE LUIS MARFIL GUTIERREZ ENTREPINOS 7,4 S M 2 6 58 58
ANTONIO CORCOLES VAZQUEZ SOTOVERDE 10,6 M M 2 9 58 58

9 ALBERTO DE ANTONIO PALERMO VILLA CUELLAR 4,6 M M 2 4 59 59
JUAN DIEGO SANZ NIETO SOTOVERDE 12,1 S M 3 10 59 59
Roberto Borrego de Arriba LA VALMUZA 14,7 M M 3 13 59 59

12 Raul Lopez Garlito LA VALMUZA 12,2 S M 3 10 60 60
Jesus del Hoyo Gomez LA GALERA 12,8 S M 3 11 60 60

14 ELIAS PLAZA LOPEZ-BERGES ZARAPICOS 3,4 S M 1 2 61 61
JULIO CÉSAR GARCÍA CARRANZA ALDEAMAYOR 9,6 S M 2 8 61 61
GUILLERMO CASARES MERELO GRIJOTA 12,6 S M 3 11 61 61

17 RAQUEL ORTÍZ DE PINEDO FERN ALDEAMAYOR 3,7 M F 1 5 62 62
18 MARCOS ANTONIO GOMEZ FERREI VILLA CUELLAR 7,8 S M 2 6 63 63

PABLO CESAR GOMEZ HERNANDEZ ALDEAMAYOR 7,2 S M 2 6 63 63
FERNANDO CONDE PARRADO SOTOVERDE 9,8 S M 2 8 63 63
Manuel Hernandez Gajate LA GALERA 12,2 S M 3 10 63 63

22 JOSE MIGUEL VELASCO FRUTOS ENTREPINOS 2,1 S M 1 1 64 64
Kim KWang Il-Shin GRIJOTA 5,2 S M 2 4 64 64
SAMUEL NIETO LOPEZ ALDEAMAYOR 5,6 M M 2 4 64 64
Ignacio Fernandez Rosales LA GALERA 7,7 M M 2 6 64 64
JOSE OLMOS RICO VILLA CUELLAR 15,3 M M 3 13 64 64
Carlos Calderón Polanco ISLA DOS AGUAS 18,0 S M 3 16 64 64

28 JOSE MARIA ROZAS FERNANDEZ ZARAPICOS -1,6 J M 1 -2 65 65
IGNACIO MATEOS VALVERDE ENTREPINOS 4,1 M M 1 3 65 65
Marcos Sevilla Delgado LA VALMUZA 11,2 S M 2 10 65 65

31 JAIME DIEZ MOLINER LA GALERA -0,6 M M 1 -1 66 66
Ramses Lopez Gutierrez SORIA 5,2 M M 2 4 66 66
JAIME VALENTÍN-GAMAZO GARCÍ ALDEAMAYOR 7,0 M M 2 6 66 66
REBOLLEDA VALLEJO, JESÚS LA GALERA 10,1 S M 2 9 66 66
JOSE Mª VELASCO VAQUERO VILLA CUELLAR 10,1 S M 2 9 66 66

36 Jose Luis Pacual Oliva SORIA 6,1 S M 2 5 67 67
Domingo Berna Perez SORIA 8,8 S M 2 7 67 67
Yolanda Valbuena Rodrigo LA GALERA 6,1 S F 2 7 67 67
MANUEL ALVAREZ CAMPO SOTOVERDE 10,1 S M 2 9 67 67

40 MARIANO SAN JOSE DE LA ROSA ALDEAMAYOR 8,3 S M 2 7 68 68
BELARMINO GARCIA FERNANDEZ OLIMPICO LEÓN 12,9 S M 3 11 68 68
ANTONIO FERNANDEZ NAVARES LA GALERA 13,9 S M 3 12 68 68
José Ramón Villaverde Rodri GRIJOTA 15,3 S M 3 13 68 68
JORGE ALVAREZ VIÑUELA OLIMPICO LEÓN 20,4 S M 4 18 68 68
PABLO NORO CORTE OLIMPICO LEÓN 25,9 M M 4 23 68 68

46 Martiniano Delgado Prieto LA VALMUZA 8,8 S M 2 7 69 69
47 Pedro Arquero Rodríguez ISLA DOS AGUAS 5,2 S M 2 4 70 70

DIEGO ORTEGA CALVO VILLA CUELLAR 12,5 S M 3 11 70 70
Alfredo Ciriano Calonge SORIA 13,2 S M 3 11 70 70

50 BELEN FINAT DE CODES LA GALERA 16,3 S F 3 16 71 71
51 VICTOR MANUEL HERNÁNDEZ FIE SALAMANCA FORUM 12,5 S M 3 11 72 72
52 MIGUEL ANGEL HERNANDEZ COND SOTOVERDE 8,6 S M 2 7 73 73

AURELIO ARAGÓN CABEZA GRIJOTA 16,1 S M 3 14 73 73
Santiago González Gil ISLA DOS AGUAS 16,9 S M 3 15 73 73

55 MANUEL  PEREZ DE DIEGO GOME ISLA DOS AGUAS 4,9 M M 2 4 74 74
LUIS JAVIER HIDALGO VICENTE SALAMANCA FORUM 11,9 S M 3 10 74 74

57 JOSÉ ALBERTO VALLE HERNÁNDE LA VALMUZA 15,2 S M 3 13 77 77



CLUB DEPORTIVO GOLF SOTOVERDE Fecha Listado: 27/05/2023
Hora Listado: 14:42:32

LIGA DE CLUBES
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Medalplay   (Recorrido: SOTOVERDE) FECHA: 27/05/2023  CODIGO: 777323719

Clasificación Handicap Indistinta Acumulada   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

58 Antonio Sendino Fernández GRIJOTA 9,4 S M 2 8 78 78
59 DAVID LLORENTE GARRIDO VILLA CUELLAR 14,5 M M 3 12 79 79
60 ANTONIO MUÑOZ AGUDIEZ VILLA CUELLAR 7,2 S M 2 6 81 81
61 CARLOS JOAQUÍN SÁCHEZ-AGUIL SALAMANCA FORUM 17,4 S M 3 15 82 82


